Et interim cantetur ℥. *Dum fabricator.*

℥. *O admirabile.*

Adorata cruce, convenient clerici ad altare et reinduatur sacerdos casula quam exuerat. Et accedat ad altare, dicta confessione, et sacrificio super altare more solito disposito et incensato, cum vini et aque infusione in calicem, et dicta cum humilitate, *In spiritu humilitatis*, dicat humili voce, *Oremus. Preceptis salutaribus*, cum oratione dominica. Deinde *Libera nos quesumus domine*; in qua oratione, dum dicat *Per eundem dominum nostrum*, frangat corpus domini sicut in ceteris diebus solet fieri. Postea dicat modesta voce, *Per omnia secula seculorum.*

Deinde dimittat in calicem sicut solet partem hostie, nec dicitur *Pax domini*, neque *Agnus dei*, neque pax detur; sed statim communicet se sacerdos dicendo, *Corpus domini et sanguinis*, nulla precedente oratione.

¹⁴ The scribe wrote the verses in the wrong order, noticed his mistake, and added letters in the margin to indicate the correct order, i.e. ℥. *Popule meus* is followed by ℥. *Quia eduxi te*, and ℥. *Quid ultra* is said last.

IN VIGILIA PASCHE.

Deinde dicant privatim vespervas quas in cena domini alta voce dixerant.
Post *Magnificat* dicatur *Pater noster* et *Ps. Miserere*.

Post vespervas dicat sacerdos postcommunione, ita dicens, *Respice quesumus domine super hanc familiam tuam*, sine *Qui tecum*.

Deinde exuat sacerdos casulam. Et assumens secum unum de prelati, reponat crucem cum corpore dominico in sepulcro, incipiens *R. Estimatus sum*, cum versu. Deinde incensato sepulcro et clauso, incipiat *R. Sepulto domino. A. In pace in idipsum. A. In pace factus est. A. Caro mea*.

Dum corpus domini fuerit in sepulcro, lumen continue ardeat ante illud.

Sabbato sancto in vigilia pasche.

In primis, eat processio ad locum ubi novus ignis benedicendus est.

In eundo, dicitur,
Ps. Dominus illuminacio.

Deinde sequatur benediccio ita, dicens,
Dominus vobiscum. Oremus.
Domine deus noster pater omnipotens lumen indeficiens.
Post hec, aspergatur aqua benedicta super ignem.

Sequatur,
Dominus vobiscum. Oremus.
Domine sancte pater omnipotens.
Oz. Celesti lumine.

Et sequatur benediccio thimiamatis sive incensi.
Exorcizo te immundissime spiritus.
Oremus.
Eternam ac iustissimam.
Oz. Descendat benediccio.

95^r Postea accendatur unus cereus de novo igne, ceteris luminaribus ecclesie prius extinctis, et redeat processio | usque ad chorum.

In redeundo.
Duo clerici de secunda forma in superpelliceis canant *Inventor rutili*.
Deinde sequatur benediccio cerei,
Exultet iam angelica turba.